
00E L!C, 
'o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO14I202I 
Processo Administrativo N°  SSPEO 14/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 30/08/2021 10:27:33 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
31/08/2021 14:20:30 CADASTRO DE PROPOSTA EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 

01/09/2021 07:50:03 CADASTRO DE PROPOSTA OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 
10/09/2021 15:32:50 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 

14/09/2021 16:20:28 CADASTRO DE PROPOSTA CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 

09/2021 16:28:30 CADASTRO DE PROPOSTA J V N ROCHA ME 

14/09/2021 16:34:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

14/09/2021 17:28:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA- ME 

15/09/2021 09:27:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J V N ROCHA ME 

15/09/2021 09:28:16 ALTERAÇAO DE PROPOSTA OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 

15/0912021 10:01:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES. Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico n°. SS-PE01412021. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances. 
15/09/2021 10:02:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o menor preço por LOTE, obedecendo 
os valores de referência como base. 
15/09/2021 10:04:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame  
15/09/2021 10:05:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Em instantes iniciaremos a fase de lances. Desde já desejamos bons negócios a todos! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: M3 	 Marca: MESSER 

	
Modelo: MAT 

Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1m3  a 10m3  
Quantidade: 24.000 	 Valor Unit.: 16,20 

	
Valor Total: 388.800,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: PROTEC 
	

Modelo: PROTEC 
Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio 
Quantidade: 32 	 Valor Unit.: 158.60 

	
Valor Total: 5.07520 

Item: 3 	Unidade: UND 
	

Marca: PROTEC 
	

Modelo: PROTEC 
Descrição: Fluxômetro de oxigênio 
Quantidade: 32 
	

Valor Unit.: 191,40 	 Valor Total: 6.124,80 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 012 28.606.961/0001-63 715.110.08 400.000,00 

2 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 060 22.669.509/0001-64 715.072,00 590.000,00 
3 J V N ROCHA ME 057 31.917.874/0001-31 715.110,08 599.000,00 
4 EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 095 03.936.626/0001-00 715.110,08 715.110,08 

Gerado em 15/09/2021 10:28:18 	 1 de 6 



PREFEITURA 

5 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 

MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

084 	26.436.496/0001-34 

- CE 

715.110,08 

j 

715. 

o 
/ 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/08/2021 10:27:32 	PUBLICADO 

30/08/2021 12:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/09/2021 09:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

15/09/2021 10:05:17 	DISPUTA 

15/09/2021 10:05:17 	LANCE 	EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME (PARTICIPANTE 095) 715.110,08 

'409I2021 10:05:17 	LANCE 	OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 715.110,08 

15/09/2021 10:05:17 	LANCE 	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 060) 715.072,00 

15/09/2021 10:05:17 	LANCE 	CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 715.110,08 

15/09/2021 10:05:17 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 715.110,08 

15/09/2021 10:07:40 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 715.000,00 

15/09/2021 10:09:29 	LANCE 	OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 714.900,00 

15/09/2021 10:11:07 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 714.000,00 

15/09/2021 10:11:34 	LANCE 	OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 713.900,00 

15/09/2021 10:12:10 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 713.000,00 

15/09/2021 10:12:28 	LANCE 	OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 712.900,00 

15/09/2021 10:12:47 	LANCE 	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 060) 712.000,00 

15/09/2021 10:12:59 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 711.000,00 

15/09/2021 10:13:17 	LANCE 	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 060) 710.000,00 

15/09/2021 10:13:29 	LANCE 	OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 709.900,00 

15/09/2021 10:14:25 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 709.000,00 

09/2021 10:14:39 	LANCE 	OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 708.900,00 

3/09/2021 10:14:46 	LANCE 	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 060) 708.000,00 

15/09/2021 10:15:02 	LANCE 	OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 707.900,00 

15/09/2021 10:15:14 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 707.000,00 

15/09/2021 10:16:04 	LANCE 	OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 706.900,00 

15/09/2021 10:16:16 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 706.000,00 

15/09/2021 10:16:42 	LANCE 	OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 705.900,00 

15/09/2021 10:16:56 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 705.000,00 

15/09/2021 10:17:08 	LANCE 	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 060) 700.000,00 

15/09/2021 10:17:25 	LANCE 	OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 69.900,00 

15/09/2021 10:17:31 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 169.000,00 

15/09/2021 10:17:40 	MENSAGEM 	OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 714.900,00. 
15/09/2021 10:17:44 	LANCE 	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 060) 168.000,00 

15/09/2021 10:18:00 	MENSAGEM 	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 712.000,00. 
15/09/2021 10:18:02 	LANCE 	J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 167.000,00 

Gerado em: 15/09/2021 10:28:18 
	

2 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

15/0912021 10:18:29 MENSAGEM FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 71 2.00000. 

15/09/2021 10:19:03 MENSAGEM FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 168.00000. 

151091202110:19:14 MENSAGEM FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA -  ME (PARTICIPANTE 

POR GENTILEZA SRA. PREGOEIRA 

15/09/2021 10:19:17 MENSAGEM OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS 

sr pregoeiro. solicito o cancelamento do ultimo lance 

15/09/2021 10:19:49 MENSAGEM FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 

CONFUNDI COM O LOTE 02 

15/09/2021 10:19:59 MENSAGEM FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 

POR FAVOR CANCELE MEU LANCE 
15/09/2021 10:20:14 MENSAGEM FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 712.000.00. 
'09/2021 10:20:17 TEMPO RANDÔMICO 

i5/09/2021 10:20:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 012 no valor de 69.900,00 foi cancelado. 

15/09/2021 10:21:11 MENSAGEM FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 712.000,00. 

15/09/2021 10:21:38 MENSAGEM FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 168.000.00. 

15/09/2021 10:21:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 057 no valor de 167.000,00 foi cancelado. 
15/09/2021 10:22:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 060 no valor de 168.00000 foi cancelado. 

15/09/2021 10:22:05 MENSAGEM FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 712.000.00, 

15/09/2021 10:22:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 057 no valor de 169.000,00 foi cancelado.  
15/09/2021 10:22:23 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 

 

699.900,00 

15/09/2021 10:22:41 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 	 698.000,00 

15/09/2021 10:22:49 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 060) 	 600.000,00 

09/2021 10:23:02 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 057) 	 599.000,00 

15/09/2021 10:23:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é; PARTICIPANTE 057 

15/09/2021 10:23:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
15/09/2021 10:23:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 060, 
PARTICIPANTE 012 

15/09/2021 10:23:17 FECHADO 1 

15/09/2021 10:23:22 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 060) 	 590.000,00 

15/09/2021 10:23:57 MENSAGEM PREGOEIRO 

SENHORES LICITANTES Favor ter mais atenção ao ofertar os lances, pois o Licitante que não mantiver seu lance será sancionado 
na forma constante do Edital que rege este certame. 
15/09/2021 10:24:37 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 	 400.000,00 

15/09/2021 10:24:38 MENSAGEM PREGOEIRO 

SENHORES LICITANTES: Os lances foram cancelados somente desta vez. 

15/09/2021 10:28:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI  
15/09/2021 10:28:17 HABILITAÇÃO 

Gerado em; 15/09/2021 10:28:18 3 de 6 



Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: PROTEC 	 Modelo: 

Descrição: Fluxômetro de oxigênio 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 253,40 

J'Ir, 	 CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 056 22.669.509/0001-64 178.768,00 

2 J V N ROCHA ME 001 31.917.874/0001-31 178.777.52 

3 OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 048 28.606.961/0001-63 178.777,52 

4 EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME 075 03.936.626/0001-00 178.777,52 

5 CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS 041 26.436.496/0001-34 178.777,52 

DESCLASSIFICADOS 

Valor Total: 2.027,20 

Oferta Final 	ME 

140.000,00 	Sim 

144.000,00 	Sim 

144.900,00 	Sim 

178.777,52 	Sim 

178.777,52 	Sim 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/08/2021 10:27:32 PUBLICADO 

30/08/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/09/2021 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

^'09I2021 10:05:17 DISPUTA 

15/09/2021 10:05:17 LANCE EDIVAN BORGES DE SOUSA - ME (PARTICIPANTE 075) 

15/09/2021 10:05:17 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 

15/09/2021 10:05:17 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 056) 

15/09/2021 10:05:17 LANCE CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 

15/09/2021 10:05:17 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 

15/09/2021 10:07:52 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 

15/09/2021 10:09:56 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 

15/09/2021 10:11:21 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 

15/09/2021 10:11:54 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 

15/09/2021 10:12:19 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 

15/09/2021 10:12:46 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 

15/09/2021 10:12:59 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 056) 

15/09/2021 10:13:08 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 

15/09/2021 10:13:28 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 056) 

15/09/2021 10:13:56 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 

15/09/2021 10:14:39 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 

ME 

ME 

178.777,52 

178.777,52 

178.768,00 

178.777,52 

178.777,52 

178.000,00 

177.900,00 

177.000,00 

176.900,00 

176.000,00 

175.900,00 

175.500,00 

175.000,00 

174.000,00 

173.900,00 

173.000,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 2 - EXCLUSIVO PARA MEIEPP e ME[ 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: M3 	 Marca: LINDE 

	
Modelo: 

Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1m3  a 10m3  

Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 2270 
	

Valor Total: 136.200,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: PROTEC 
	

Modelo: 

Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio 

Quantidade. 8 	 Valor Unit.: 221.60 
	

Valor Total: 1.772,80 

Gerado em: 15/09/2021 10:28:18 	 4 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

15/09/2021 10:14:54 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 056) 
	

172.000,00 

15/09/2021 10:15:18 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 
	

171.000,00 

15/09/2021 10:15:23 LANCE OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 	 171.900,00 

15/09/2021 10:15:50 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 	 169.900,00 

15/09/2021 10:16:05 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 
	

169.000,00 

15/09/2021 10:16:23 LANCE OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 	 168.900,00 

15/09/2021 10:17:02 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 
	

168.000,00 

15/09/2021 10:17:19 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 056) 	 165.000,00 

15/09/2021 10:18:20 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 
	

164.000,00 

15/09/2021 10:18:32 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 	 163.900,00 

15/09/2021 10:18:46 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 
	

163.000,00 

15/09/2021 10:19:37 LANCE OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 	 162.900,00 

'̂0912021 10:19:47 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 	 162.000,00 

15/09/2021 10:20:05 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 	 161.900,00 

15/09/2021 10:20:17 TEMPO RANDÔMICO 

15/09/2021 10:20:22 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 	 161.000,00 

15/09/2021 10:21:01 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 056) 	 160.000,00 

15/09/2021 10:21:09 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 	 159.000,00 

15/09/2021 10:21:25 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 	 158.900,00 

15/09/2021 10:21:55 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 	 157.000,00 

15/09/2021 10:22:22 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 056) 	 155.000,00 

15/09/2021 10:22:37 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 	 154.900,00 

15/09/2021 10:22:48 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 	 153.000,00 

15/09/2021 10:23:07 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 056) 	 145.000,00 

15/09/2021 10:23:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 056 
15/09/2021 10:23:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
' 09/2021 10:23:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 001, 
PARTICIPANTE 048 

15/09/2021 10:23:17 FECHADO 1 

15/09/2021 10:23:24 LANCE OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI 	 144.900,00 

15/09/2021 10:23:38 LANCE J V N ROCHA ME (PARTICIPANTE 001) 	 144.000,00 

15/09/2021 10:25:58 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME (PARTICIPANTE 056) 	 140.000,00 
15/09/2021 10:27:37 MENSAGEM OXIBORGES COMÉRCIO DE GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 177.900,00. 
15/09/202110:28:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 
15/09/2021 10:28:18 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 15/09/2021 10:28:18 	 5 de 6 



DE 

o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Gerado em: 15/09/2021 10:28:18 	
6 de 6 


